
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова»

ПРИКАЗ

О о 4 :
№ $:

г. Петрозаводск

О внесении измененийв состав Ученого совета

В соответствии с пунктами 73, 76 и 79 Устава ФГБОУ ВО
«Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова»,
утвержденного приказом Министерства культуры РФ №503 от 26.05.2011 г.,
с Изменениями, утвержденными приказом Министерства культуры РФ №343
от 17.03.2022 г., в связи с увольнением доцента кафедры истории музыки
Максимовой А.С. приказываю:

1. Вывести из состава Ученого совета доцента кафедры истории
музыки Максимову А.С.

2. Начальнику информационно-технического отдела Косыреву В.М.в
течение 3 (трех) рабочих дней со дня издания настоящего приказа
опубликовать приказ на официальном сайте консерватории.

3. Секретарю руководителя Фоминой И.А. ознакомить с приказом
заинтересованныхлиц.

4. Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор А.А. Кубышкин


